
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO BALSAVIMAS 

 

2017-07-05 

Vilnius 
 

  Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos Vykdomasis komitetas liepos 3 – 5 dienomis 

elektroninėmis priemonėmis balsavo dėl papildomų atrankų į Pasaulio čempionatą Čekijoje. Atrankos 

projektą sukūrė  LBKIF Trenerių tarybą.  

           Balsavimo rezultatai: 8 – už, 1 – susilaikė. Atrankos sąlygos patvirtintos. 

 

Atrankos taisyklės: 

 

       1)  Dėl atrankos sąlygų atrenkant vyrų baidarininkų, baidarės keturvietės 500 m nuotolio,  

įgulą ruoštis ir startuoti   Pasaulio čempionate Račicėje (Čekija) rugpjūčio 24 – 27 d.  

 

        Atranka į vyrų baidarės keturvietės 500 metrų įgulą vyks per Lietuvos čempionatą Trakuose, liepos 

21 dieną. Čempionate K-1 500 m nuotolyje pirmas penkias vietas užėmę baidarininkai  patenka į 

komandą ruoštis ir startuoti Pasaulio čempionate Čekijoje. Atsakingas treneris ar treneriai iš minėtų 

sportininkų komplektuos galutinę įgulos sudėtį (prioritetas 1-4 vietą užėmusiems sportininkams).  

 

2)        Dėl papildomų (jei prireiks) plaukimų atrenkant į  vyrų rungtis Pasaulio čempionatui 

(C-1 200, C-1 1000, K-1 200, K-2 1000). 

 

       Papildomus plaukimus sportininkams užėmusiems Europos čempionate Plovdive (Bulgarija) 1 – 8 

vietas, bet  pralaimėjusiems  Lietuvos čempionate, papildomo plaukimo data yra liepos 25, Trakuose 

(laikas būtų paskelbtas atsižvelgiant į suinteresuotų trenerių pageidavimus) 

 

                

 

 

Generalinis sekretorius                                                                       Romualdas Petrukanecas 

    


